50 πρὸς ἔπος. [H] Vsus est eo Vlpianus in Pandectis libro xi., titulo De interrogatoriis actionibus, cap. xii.: *Quod autem ait praetor omnino non respondisse, posteriores sic acceperunt, ut omnino non respondisse videatur, qui ad interrogata non respondit, id est οὐδὲν πρὸς ἔπος* [F] Suidas indicat nonnunquam vsurpari οὐδὲν πρὸς ἔπος, pro temere ac de nihilo siue abs re. Adducit hos versus ex poeta nescio quo:

60 Οὐδὲν πρὸς ἔπος οὕτως ἀνοήτως ἐκβαλῶ,
 Πρὶν ἐκπύθωμαι πᾶν τὸ πρᾶγμ' ὅπως ἔχει; id est
Adeone temere et inscienter efferam,
Prius atque rem omnem ut sese habet cognouero?

[G] Prior versus Graecus constabit, si legas pro οὕτως χούτως. Vsurpauit idem

65 Aristophanes in Concionatricibus, quem locum retulimus prouerbio *Extra cantionem.* |

Οὐδὲν πρὸς τὴν χορδὴν, id est *Nihil ad chordam.* In eos, quorum vita vehementer est inaequalis quorumue mores ab oratione dissident. Lucianus De saltatione: Καὶ μηδὲν, ὡς φασι, πρὸς τὴν χορδὴν, ἕτερα γὰρ ὁ πούς, ἕτερα δ' ὁ ῥυθμός λέγει, id est *Nihil ad chordam, ut dici solet, nam alia pes, alia loquitur rythmus.* Idem in Meretriciis: Καὶ ὅτι εὔ πρὸς τὴν κιθάραν ὁ πούς, id est *Et quod pes probe responderet ad citharam.* Plutarchus in commentario De verecundia: Καίτοι οὐ διὰ τὴν τοῦ ποδὸς πρὸς τὴν λύραν ἀμετρίαν, ὡς Πλάτων ἔλεγε, καὶ

75 πόλεις πόλεσι καὶ φίλοι φίλοις διαφερόμενοι ἔσχατα δρῶσί τε καὶ πάσχουσιν, ἀλλὰ

διὰ τὴν περὶ τὰ νόμιμα καὶ δίκαια πλημμέλαιον, id est, *Hand quaquam ob id, quod pes a lyra dissentiat, sicut ait Plato, ciuitates cum ciuitatibus, amici cum amicis conflictantes extrema tum faciunt tum patiuntur, sed quod circa leges atque aequitatem*

38 queritur C D F-I: quaeritur E.

41 ἠρόμην A-F: εἰρόμην G-I; iis B-I: his A.

43-54 Andreas Alciatus ... ἔπος F-I, addit π.

46 Dispunctionum F-I: disputationum π.

57-63 Suidas ... cognouero F-I, addit π.

61 id est F-I: om. π.

64-66 Prior ... cantionem G-I, addit χ.

68 Οὐδὲν A B F-I: Οὐδὲ C D, E in textu, corr. in Erratis.

72 εὖ A-G: om. H I.

36 Cicero Cf. Cic. Off. I, 114: "Illi (sc. scaenici) enim non optumas, sed sibi accommodatissimas fabulas eligunt."

37 in prologo ... Terentianae Cf. Ter. Heaut. 43-45.

40 Lucian. Philops. I (41 οὐ γὰρ περὶ τούτων).

42-43 Qui ... dicebatur Zusatz H, vermutlich aus Hesych s.v. ἀκρότητα (!) 2625 Latte, p. 93 (= die Erstausgabe des Hesych von 1514). Vergleiche die Zeile aus Athen. (IV, 164 e): Μέλη πάραυλα ἀκρότητα κύμβαλα = fr. adesp. 93 N. = fr. 1254 Kock (III, p. 616), die Er. schon in Adag. 1357, LB II 542 C verwendet (vor der Ausgabe H). Hesych erwähnt nur das Verbum συγκροτεῖσθαι (= zusammenschlagen): "Ὡστε μὴδὲ συγκροτεῖσθαι, μὴδὲ συμπεσεῖν."